
Tam, kde jsi ty

Helena Vondráčková

1. Já hořím plamenem, ty jsi jak led, 
   proč bys měl cit najevo dát
   Já mívám zpoždění, ty jdeš však hned 
   a tvůj vkus sklus nemá moc rád
   
   Jen zvláštní náhodou prý může to být,
   že já chci lásku tvou nikdo nepochopí
   
2. Já teď jdu do světa a ty tady seď
   abys moh sám s knihou se smát
   Před tebou plexisklo a za tebou zeď,
   aby nikdo nemohl dál
   
   Jen zvláštní náhodou prý může to být,
   že já chci lásku tvou nikdo nepochopí

R: Že tam kde jsi ty, tam já chci taky být
   na sever, na východ, na jih i západ
   Tam kam jdeš ty, tam já chci taky jít,
   ty jsi můj protipól, tak máš to chápat
   Že tam kde jsi ty, tam já chci taky být
   na sever, na východ, na jih i západ
   Tam kam jdeš ty, tam já chci taky jít,
   ty jsi můj protipól, tak máš mě chápat líp

3. S námi je všechno tak a kdo by to řek,
   že můj svět tím začne mít řád
   Bute to zřejmě tak i za tisíc let,
   že jen dva jsou tak akorát
   
   Jen zvláštní náhodou prý může to být,
   kdo z vás má lásku svou, vím že nepochopí

R: Že tam kde jsi ty, tam já chci taky být...

Mezihra:

R: Že tam kde jsi ty, tam já chci taky být... (4x)

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

